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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Re"Reshit Collaku™, Tel. DR 9999, Fax, 042 228-316, Website; www hidua ooval
(1ox) DEKLARATE o T
E INTERESAVE PRIVATE [ | Zow

PERIODIK / VJETOR

[2 zvrtarit g€ mbart detvrimin pér deklarim (€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe &
ftmijéve madhore, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. té detyrimeve financiare & & zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké™. Ligjit
nr.9367. daté 07.04.2005 ~Pér parandalimin ¢ konfliktil 1€ interesave né ushtrimin ¢ lunksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né hgjin nr.9475, dat¢ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529.
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Fmri Atésia Mbiemri
Elvis (ezar ('efa
Funksioni

Drejtor i Pergjithshem
Institucioni dhe adresa
Agjencia ¢ Kthimit dhe e Kompensimit te Pronave

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin g€ Kryen deklaratés
22.01.2009 30L03.2011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit (€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, g (€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkés it /es dhe té
fémijéve madhoré. —
Deklaroj se 17 dhénar e pasqyruara prej meje né kété dokument l\'IIJII_N!'I_I'G{HI'II
Jané 1¢ vérteta dive nuk Kam deklaraar asgié gé nak Eshité e vérteté,

| Elvis Cefa




REPUBLIKA F SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

' NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ krverjes sé veprimit, vilerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gi
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do loj pasurie, té paluajtshme dhe té lnajtshme, likuiditete, 1€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit t€ deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
l. | Elvis Cefa o 100
Llogari page ng nr
Arjeta Cela | O
Llogari page oG » I 10000 ek
3 Shpenaim per blerje autoveture tip Tovota Corolla, prodhim i 3650 Euro dhe S0
vitit 2003 dhe pagesa e doganes. Mea kursimet tamiljare 202000 1.ck
Kontrate shitjblerje ni date 25.,01.2010

Shpenzim per blerje autovetures tip VolksWagen Passat,

prodhim 1 vitic 2008 Mea kursimet familjare. IROOO0 ek S0
koontrate shatje nr date 07.04.2010

5. | E ardhura NETO nea shitje e autovetures tip VolksWagen

Passat, prodhim Lyt 2005 4500 Furo S,
Kontrate shitje n date 09.12.201{)
f Shpenzim per pagimin e kestit te pare per prenotim apartament
banimi me sip 130 m2 mesjithe ambiente te perbashketa. kati 2350 Euro S0%
Firane, ndertues
_‘k'l-.'r:] totale e apartamentit eshte 123300
(njegindenjezetetremijepeseqind ) Euro, Nga kursimet familjare
dhe shitja e autovetures
7 Elvis ¢ Arjeta Cefa ROOO00 Lek dhe 1
gjendje né cash nga kursimet familjare dhe shitje autoveture 21501 Euro,
Nése ky format éshié i pamjattueshém, varzhdoni té Emri, Mbiemri, Nénsh
plotésoni né fotokopje té ti) | Elvis ('efa -
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—

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

| PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

=

|

|

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né

borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢ veprimtari tjetér q€ ka sjellé &

ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.

Piércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku

jan€ siguruar (€ ardhurat, adresa , nr, i regjistrit publik, statusi, objektin
e veprimiarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

Elvis Cefa
E ardhura NETO nga paga ¢ shperblime ne Agjencine e Kthimit dhe

| Kompensimit te Pronave per vitin 2010

Arjeta Cefa
| E ardhura NETO nga paga e shperblime ne Drejtorine ¢ Pergjithshime te
Doganave per vitin 20040

Emri, Mbiemri, Néns

Elvis Cefa
|

NEse by format Eshté 1 pamjafivesh@m, vashdoni 1& plotésoni né fotokopie 1€ 1),

Shuma e té ardhurave (&
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31
dhjetor € vitit te deklarimit
(me shifra dhe me fjalg).

[ 303R00 Lek

Q93300 | ek
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. dety rim pér studime etj.) gé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit. 1& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyriari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né fleten nr.6. pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe 1€ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ deri né 31 dhjetor t€ vitit né 31 dhjetor (€ vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kéésti mujor. Principal+interes
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_Emri, Mbiemri, Nénshkr
| Elvis Cefa






